
 

 

zn. spr. DOP.262.3.2023  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | bieszczadzki.ppn.gov.pl  | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 
Ustrzyki Górne, dnia 22-03-2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu: 

 „Dostawa pojazdu UTV” 

1. Otwarcia ofert dokonano 20-03-2023r. 

2. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 17.03.2023 do godziny 23.59 wpłynęły 4 oferty: 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Oferent – nazwa i adres wartość oferty brutto (PLN) 

1 WANICKI SERWIS SP. z o.o. ul. Myślenicka 19, 32-031 Mogilany 114 000,00 zł 

2 GOC Myszkowski Sp.J., Ludwika Chmury 6, 35-213 Rzeszów 105 609,76 zł 

3 PHU WARIANT 2 Krzysztof Węgrzyn, Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice 109 756,09 zł 

4 EVOLUTION Maciej Gil, Starogardzka 4, 83-110 Tczew 81 056,91 zł 

 

3. Kwota jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zamówienia: 127 460,00 zł brutto. 

4.  Trwa wstępna ocena ofert opisana w rozdziale IX punkcie 1  zaproszenia do złożenia ofert. W ramach prowadzonej oceny 

odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez GOC Myszkowski Sp.J. Podstawą odrzucenia jest brak wymaganego podpisu oferty.  

Sposób podpisania oferty jest opisany w rozdziale VII „Sposób przygotowania oferty”, punkt 2. 

 

                              

  Zatwierdził:  

dn. 22-03-2023r. 
Zastępca Dyrektora 
dr Stanisław Kucharzyk 

                                                                -                                                                                                                      


		2023-03-22T15:52:03+0100
	STANISŁAW WOJCIECH KUCHARZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: STANISŁAW WOJCIECH KUCHARZYK, PESEL: 67041113979, PZ ID: stku




